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2023/2024. TANÉVI lány labdarúgás DIÁKOLIMPIA 
V-VI. korcsoport
ORSZÁGOS DÖNTŐ
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Zalaegerszeg, 2024. május 17-19.



2023/2024. TANÉVI
LÁNY LABDARÚGÁS DIÁKOLIMPIA V-VI. KORCSOPORT
ORSZÁGOS DÖNTŐ LEBONYOLÍTÁS

RÉSZTVEVŐK											    
A megyei/budapesti versenyek első helyezett csapatai, összesen 20 csapat.
Csapatversenyben az V-VI. korcsoportba tartozó 2004-2008 között született lány tanulók.
[bookmark: _Hlk20300926][bookmark: _Hlk20121406]Felversenyzés: Az V-VI. korcsoport versenyein a 2009-ben született lány tanulók felversenyezhetnek és visszaversenyezhetnek saját korcsoportjukba is.
	[bookmark: _Hlk100760178][bookmark: RANGE!A2]Ssz.
	Vármegye
	Iskola
	Település

	1.
	Baranya
	Pécsi Tudományegyetem Szociális és Egészségügyi Technikum és Szakképző Iskola
	Pécs

	2.
	Bács-Kiskun
	II. Rákóczi Ferenc Katolikus Gimnázium és Technikum
	Kiskunhalas

	
	Békés
	visszalépett
	

	3.
	Borsod-A-Z
	Diósgyőri Gimnázium
	Miskolc

	4.
	Budapest
	Csanádi Árpád Sportiskola, Általános Iskola és Gimnázium
	Budapest XIV. 

	5.
	Csongrád-Cs
	Szegedi SZC Gábor Dénes Technikum és Szakgimnázium
	Szeged

	6.
	Fejér
	Székesfehérvári SZC Árpád Technikum, Szakképző Iskola és Kollégium
	Székesfehérvár

	7.
	Győr-M-S
	Kazinczy Ferenc Gimnázium és Kollégium
	Győr

	8.
	Hajdú-Bihar
	Debreceni Fazekas Mihály Gimnázium
	Debrecen

	9.
	Heves
	Eszterházy Károly Katolikus Egyetem Gyakorló Általános Iskola, Gimnázium, Alapfokú Művészeti Iskola és Technikum Telephelye
	Eger

	10.
	Jász
	Hajnóczy József Gimnázium, Humán Szakgimnázium és Kollégium
	Tiszaföldvár

	11.
	Komárom-E
	Bárdos László Gimnázium
	Tatabánya

	
	Nógrád
	visszalépett
	

	12.
	Pest
	Dunakeszi Radnóti Miklós Gimnázium
	Dunakeszi

	13.
	Somogy
	Kaposvári Csokonai Vitéz Mihály Általános Iskola, Gimnázium és Szakgimnázium
	Kaposvár

	14.
	Szabolcs-Sz-B 1.
	Nyíregyházi Vasvári Pál Gimnázium
	Nyíregyháza

	15.
	Szabolcs-Sz-B 2.
	Kisvárdai Bessenyei György Gimnázium és Kollégium
	Kisvárda

	16.
	Tolna
	Tolna Vármegyei SZC Ady Endre Technikum és Kollégium
	Szekszárd

	17.
	Vas
	Illés Labdarúgó Akadémia Gimnáziuma és Kollégiuma
	Szombathely

	18.
	Veszprém
	Lóczy Lajos Gimnázium 
	Balatonfüred

	19.
	Zala 1.
	Batthyány Lajos Gimnázium
	Nagykanizsa

	20.
	Zala 2.
	Zalaegerszegi SZC Ganz Ábrahám Technikum
	Zalaegerszeg


		


LEBONYOLÍTÁS										    
[bookmark: _Hlk504380682]A technikai értekezleten, helyszíni sorsolással 4 × 5 csapatos, „A” - „B” - „C” - „D” csoportok kerülnek kialakításra. A csoportokon belül a csapatok körmérkőzéses rendszer alapján döntik el a helyezéseket, majd a keresztjátékok és a helyosztók következnek, lásd részletesen.
Sorsolás

	"A" csoport

	1.
	 

	2.
	 

	3.
	 

	4.
	 

	5.
	



	„B” csoport

	1.
	 

	2.
	 

	3.
	 

	4.
	 

	5.
	



	"C" csoport

	1.
	 

	2.
	 

	3.
	 

	4.
	 

	5.
	



	"D" csoport

	1.
	 

	2.
	 

	3.
	 

	4.
	 

	5.
	





2024. május 18. (szombat)
Városi Sportcentrum (8900 Zalaegerszeg, Vágóhíd u. 16.)

Csoportmérkőzések 

„A” pálya

	„A” csoport
	mérkőző csapatok
	eredmény

	09:00
	A1–A2
	
	
	

	09:40
	A4–A5
	
	
	

	10:20
	A3–A1
	
	
	

	11:00
	A2–A5
	
	
	

	11:40
	A3–A4
	
	
	

	

	14:30
	A5–A1
	
	
	

	15:10
	A2–A3
	
	
	

	15:50
	A1–A4
	
	
	

	16:30
	A5–A3
	
	
	

	17:10
	A4–A2
	
	
	





	
„A” CSOPORT
	1.
	2.
	3.
	4.
	
5.

	GY
	V
	D
	gól k.
	pont
	Hely

	1.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	[bookmark: _Hlk165289348]4.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	







„B” pálya

	„B” csoport
	mérkőző csapatok
	eredmény

	09:00
	B1–B2
	
	
	

	09:40
	B4–B5
	
	
	

	10:20
	B3–B1
	
	
	

	11:00
	B2–B5
	
	
	

	11:40
	B3–B4
	
	
	

	

	14:30
	B5–B1
	
	
	

	15:10
	B2–B3
	
	
	

	15:50
	B1–B4
	
	
	

	16:30
	B5–B3
	
	
	

	17:10
	B4–B2
	
	
	





	„B” CSOPORT
	1.
	2.
	3.
	4.
	
5.

	GY
	V
	D
	gól k.
	pont
	Hely

	1.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	






„C” pálya

	„C” csoport
	mérkőző csapatok
	eredmény

	09:00
	C1–C2
	
	
	

	09:40
	C4–C5
	
	
	

	10:20
	C3–C1
	
	
	

	11:00
	C2–C5
	
	
	

	11:40
	C3–C4
	
	
	

	

	14:30
	C5–C1
	
	
	

	15:10
	C2–C3
	
	
	

	15:50
	C1–C4
	
	
	

	16:30
	C5–C3
	
	
	

	17:10
	C4–C2
	
	
	





	„C” CSOPORT
	1.
	2.
	3.
	4.
	
5.

	GY
	V
	D
	gól k.
	pont
	Hely

	1.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	





„D” pálya

	„D” csoport
	mérkőző csapatok
	eredmény

	09:00
	D1–D2
	
	
	

	09:40
	D4–D5
	
	
	

	10:20
	D3–D1
	
	
	

	11:00
	D2–D5
	
	
	

	11:40
	D3–D4
	
	
	

	

	14:30
	D5–D1
	
	
	

	15:10
	D2–D3
	
	
	

	15:50
	D1–D4
	
	
	

	16:30
	D5–D3
	
	
	

	17:10
	D4–D2
	
	
	




	„D” CSOPORT
	1.
	2.
	3.
	4.
	
5.

	GY
	V
	D
	gól k.
	pont
	Hely

	1.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	





2024. május 19. (vasárnap)
Városi Sportcentrum (8900 Zalaegerszeg, Vágóhíd u. 16.)
	„A” JELŰ PÁLYA

	08:30
	A V.
	
	-
	B V.
	
	(M)
	

	09:10
	A I.
	
	-
	B II.
	
	(X)
	

	09:50
	A III.
	
	-
	B III.
	
	(I)
	

	10:30
	X győztes
	
	-
	Y győztes 
	
	(G)
	

	11:10
	K győztes
	
	-
	L győztes
	
	XIII. helyért

	12:00
	G győztes
	
	-
	H győztes
	
	DÖNTŐ

	„B” JELŰ PÁLYA

	8:30
	C V.
	
	-
	D V.
	
	(N)
	

	9:10
	C I.
	
	-
	D II.
	
	(Y)
	

	09:50
	C III.
	
	-
	D III.
	
	(J)
	

	10:30 
	V győztes
	
	-
	Z győztes
	
	(H)
	

	11:10
	K vesztes
	
	-
	L vesztes
	
	XV. helyért

	12:00
	G vesztes
	
	-
	H vesztes
	
	III. helyért

	„C” JELŰ PÁLYA

	8:30
	A IV.
	
	-
	B IV.
	
	(K)
	

	9:10
	B I.
	
	-
	A II.
	
	(V)
	

	09:50
	M győztes
	
	
	N győztes
	
	XVII. helyért

	10:30
	X vesztes
	
	-
	Y vesztes
	
	(E)
	

	11:10
	I győztes
	
	-
	J győztes
	
	IX. helyért

	11:50
	E győztes
	
	-
	F győztes
	
	V. helyért

	„D” JELŰ PÁLYA

	8:30
	C IV.
	
	-
	D IV.
	
	(L)
	

	9:10
	D I.
	
	-
	C II.
	
	(Z)
	

	09:50
	M vesztes
	
	-
	N vesztes
	
	XIX. helyért

	10:30
	V vesztes
	
	-
	Z vesztes
	
	(F)
	

	11:10
	I vesztes
	
	-
	J vesztes
	
	XI. helyért

	11:50
	E vesztes
	
	-
	F vesztes
	
	VII. helyért








VÉGEREDMÉNY

	Hely
	Megye
	Intézmény
	Település

	1.
	
	
	

	2.
	
	
	

	3.
	
	
	

	4.
	
	
	

	5.
	
	
	

	6.
	
	
	

	7.
	
	
	

	8.
	
	
	

	9.
	
	
	

	10.
	
	
	

	11.
	
	
	

	12.
	
	
	

	13.
	
	
	

	14.
	
	
	

	15.
	
	
	

	16.
	
	
	

	17.
	
	
	

	18.
	
	
	

	19.
	
	
	

	20.
	
	
	



KÜLÖNDÍJAK
Legtechnikásabb játékos: 

Legjobb kapus: 

Gólkirálynő:	

Bajnokcsapat testnevelője: 
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